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PRESSEMEDDELELSE

Styrket integration mellem prisdata og CAD

NTI CADcenter, Byggecentrum og CodeGroup har netop indgået
samarbejdsaftale, der sikrer optimale betingelser for udbredelsen af
kalkulation med Sigma baseret på V&S Prisdata og udtræk af
mængder fra BIM/CAD-modeller. Dermed vil mange menneskelige fejl
og mange arbejdstimer blive sparet, fordi integrationen mellem
BIM/CAD-modeller og opdaterede prisdata sikrer en høj grad af
sikkerhed i den enkelte kalkulation samtidig med, at det er nemt og
hurtigt.

Fjern to vinduer i din CAD-model og mængderne og prisen vil automatisk blive
justeret i din kalkulation. Enkelt, nemt og sikkert. Kombinationen af
mængdeudtræk fra CAD-modellen og helt opdaterede prisdata giver en
kalkulation med en høj grad af præcision og sikkerhed. I praksis undgår man
en hel del manuelt tastearbejde i kalkulationsprocessen samtidig med, at
risikoen for graverende fejlindtastninger af mængder i kalkulationen
forsvinder. Udskifter man en eller flere bygningsdele i sin CAD-model eller
ændrer man mængden, trækkes de nye ændringer direkte med over i
kalkulationen – ajourført med de sidste nye priser.

Danmarks største forhandler af CAD-værktøjer har sammen med parterne
bag V&S Prisdata og Sigma nu indgået et officielt samarbejde, der for alvor
knytter de tre ekspertiseområder CAD, prisdata og kalkulation tæt sammen.
Ved anvendelse af CAD og ajourførte, troværdige prisdata imødekommes de
krav, der oftere og oftere stilles om anvendelse af digitale arbejdsmetoder, og
samtidigt opnås både større effektivisering, bedre sikkerhed og højere kvalitet.

Samarbejdet
- Hos NTI CADcenter arbejder vi hele tiden på at levere stadig mere optimale
løsninger, som kan optimere byggebranchens anvendelse af IT-løsninger.
Samarbejdet med Byggecentrum og CodeGroup styrker disse bestræbelser
markant, idet Sigma er den klart mest optimale løsning sammen med V&S
Prisdata og Revit-løsningerne fra Autodesk. Vi glæder os meget til dette
samarbejde, og det samme kan kunderne, udtaler Jesper Kalko,
administrerende direktør NTI CADcenter A/S.

- Vi er tre parter, der supplerer hinanden rigtig godt. På hvert vores område
har vi den specialekspertise, der skal til, for at levere en værktøjspakke med
høj kvalitet og høj brugbarhed for projekterende, rådgivere og andre, der
arbejder professionelt med komplekse kalkulationer. Byggecentrum leverer de
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ajourførte prisdata, som efterhånden har udviklet sig til en standard for
branchen, og med integrationen til de to andre "ben" – BIM/CAD og
kalkulationsværktøjet – skubber vi i fællesskab lidt på udviklingen i forhold til
udbredelsen af digitale arbejdsmetoder. Dybest set handler samarbejdet om at
løfte standarden og nytteværdien af vores værktøjer for brugerne, siger Jan
Røgind Jørgensen, direktør i Byggecentrum.

FAKTA:

NTI CADcenter:
NTI CADcenter er Skandinaviens største leverandør af IT-løsninger til
byggebranchen, med løsninger og ydelser, der dækkede hele branchens behov
fra software, hardware over netværk og undervisning, til vedligeholdelse,
support og rådgivning. NTI CADcenter har afdelinger i Danmark, Norge og
Sverige. I Danmark dækkes alle regioner med afdelinger i Værløse, Ringsted,
Vejle, Århus og Aalborg.
Læs mere på www.nti.dk

Byggecentrum:
Byggecentrum udvikler og forhandler data og it-værktøjer til byggebranchen
inden for disciplinerne budgettering, kalkulation, beskrivelser og
projektstyring. Derudover udbyder Byggecentrum byggefaglige kurser, bøger,
opslagsværker og driver to permanente byggeudstillinger og konferencehotel i
Middelfart. Både Byggecentrum og NTI CADcenter forhandler
kalkulationsprogrammet Sigma.
Læs mere på www.byggecentrum.dk

CodeGroup:
CodeGroup A/S står bag Sigma, der på mindre end ti år blevet
markedsledende inden for software-løsninger til kalkulation. CodeGroup A/S
ser det som sin væsentligste opgave at udvikle it, der fremmer og forbedrer
arbejdet med kalkulationsopgaver i byggebranchen.
Læs mere på www.codegroup.dk
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